PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FD95 - STivALE DI SICUREZzA WELLINGTON S5 CI FO

EN ISO 20345:2011

Caratteristiche:

Descrizione:

Quantita per cartone:
Codice doganale:

Articolo

FD95YER39
FD95YER40
FD95YER41
FD95YER42
FD95YER43

FD95YER44
FD95YER45
FD95YER46
FD95YER47
FD95YER48

* Puntale in metallo 200 Joule

* Calzatura antistatica

* Certificato CE

* Isolamento dal caldo

* Seduta con assorbimento energia
* Suola resistente agli olii

* Suola anti scivolo (SRC)

* Lamina in acciaio

* Impermeabile

L'ultima novita in fatto di confort e sicurezza. Pil flessibile e
duraturo - pili resistente di PVC 0 Gomma grazie alla sua struttura a
bolle d'aria. Il PU mantiene i piedi al caldo in inverno e al fresco in
estate. Puntale e lamina in acciaio, suola antistatica e SRC.

5
6401100000

Colore
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo

Peso (Kg)
2.1400
2.2400
2.3400
2.4400
2.5400
2.6400
2.7400
2.8400
2.9400
3.0400

Cubic (m3)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108221813
5036108221820
5036108221837
5036108221844
5036108221851
5036108221868
5036108221875
5036108221882
5036108221899
5036108221905

DUN14

15036108709363
15036108709370
15036108709387
15036108709394
15036108709400
15036108709417
15036108709424
15036108709431
15036108709448
15036108709455
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